
 

 

 

 
Местная администрация внутригородского  

муниципального образования  

города федерального значения  

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №7 

 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

     16 декабря 2025 года                                                                                   № 114/1-А 

 

 

Санкт-Петербург 
 

О формирования одной второй Общественного совета  

при Местной администрации внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7 
  

На основании протокола заседания конкурсной комиссии Общественного совета  

при Местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7, созданной  

в целях проведения конкурсных отборов кандидатов в члены Общественных советов, 

создаваемых при местных администрациях внутригородских муниципальных образований 

города федерального значения Санкт-Петербурга (далее – Конкурсная комиссия)  

от «16» декабря 2025 года: 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Сформировать одну вторую состава от установленного в соответствии  

с Положением об общественном совете при Местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ № 7 общего количества членов общественного совета  

при Местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7:  

- Лахманев Алексей Сергеевич; 

- Борисова Наталья Владимировна; 

- Нестеренко Оксана Николаевна.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Местной 

администрации внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://mo7spb.ru/  

не позднее 3 рабочих дней, следующих за днем его издания. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                 А.В. Харитонова 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Санкт-Петербург


